ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКТАНЫШМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ АККҮЗ АВЫЛЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
423744, Аккүз авылы,Үзәк ур.,1 нче йорт. Тел.3-44-42

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АККУ ЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АК ТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423744, село Аккузово,ул. Центральная,дом 1, Тел. 3-44-42

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«27» январь 2026 года № 10
О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройкимуниципального образования «Аккузовское сельское поселение»Актанышского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со ст. 5.1, 24,28 с Градостроительного кодекса Российской Федера ции, Федерального закона №131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организацииместного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Аккузовское сельскогопоселения Актанышского муниципального района, исполнительный комитет Аккузовско го сельского поселения Актанышского муниципального района постановляет:
1. Назначить на 03 февраля 2026 года публичные слушания по проекту правил зем лепользования и застройки муниципального образования « Аккузовское сельскоепоселение» Актанышского муниципального района Республики Татарстан2. Определить местом проведения публичных слушаний находящиеся по адресу:с. Аккузово, ул.Центральная, д.1 время проведения 10:00 часов;д.Ахуново, около дома ул.Чапаева, д.31 время проведения 11:00 часов;д.Новое Кадерметево, около дома ул.Ленина, д.5, время проведения 12:00 часов;п.Михайловка, около дома ул.Нариманова, д.7, время проведения 13:00 часов;с.Чишма, ул.Центральная, д.50 время проведения 14:00 часов;д.Миннярово, ул.Центральная, д.70 время проведения 15:00 часов.3. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях при нимаются по адресу: с. Аккузово, ул.Центральная, д.1;

4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информацииРеспублики Татарстан в информационно телекоммуникационной сети "Интернет" по ад ресу: http://pravo.tatarstan.ru и в разделе «Сельские поселения» на официальном сайтеАктанышского муниципального района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru.Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
Руководитель Аккузовского
сельского исполнительного комитета З.М.Галлямова